Jurema, 12 de março de 2020.

DECLARAÇÃO

    Declaro , para os devidos fins de atendimento ao item 38,
Resolução TC nº 67, de 04 de Dezembro de 2019, que durante o exercício de 2019, não
existem contratos de parceria com organizações da sociedade civil por meio de
Termo de Colaboração, conforme ANEXO XXVI.

Agnaldo José Inácio dos Santos
Prefeito

RELATÓRIOS DE AUDITORIAS REALIZADAS PELO CONTROLE INTERNO
(Item 38)

 Resolução TC nº 67, de 04 de Dezembro de 2019

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

G
N

A
L

D
O

 JO
SE

 IN
A

C
IO

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: faf8ec18-4636-47a2-a2e2-48f1d52d3a7d